
Resolución de Consejo Directivo 134 / 2023 - EXA -UNSa
EXP-EXA Nº 8578/2017 HOMOLOGA RD 139/2023 EXA-UNSa
De: EXACTAS-Dirección Consejo Directivo y Comisiones

Salta,
30/03/2023

"40 Años de Democracia"
VISTO la RO 139/2023-EXA-UNSa emitida ad-referéndum por el Sr. Decano de la

Facultad de Ciencias Exactas, de fecha 16 de marzo de 2023; y

CONSIDERANDO:

Que por el artículo 1 ° se tiene por prorrogada la designación interina del Prof.
Marcelo Alejandro JURADO ZAVALETA, DNI Nº 32.630.641, en el cargo de Auxiliar
Docente de Primera Categoría con Dedicación Exclusiva para la asignatura Química Analítica
Instrumental que ocupa en esta Facultad, desde el 5 de febrero 2023 por el término de un año y
mientras se cuente con la disponibilidad financiera.

Que la resolución fue dictada con arreglo a la normativa vigente, en uso de las
atribuciones que le son propias al Sr. Decano en situaciones de urgencia y por razones de
interés institucional.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(En su Cuarta Sesión Ordinaria, celebrada el 29 de marzo de 2023)

RESUELVE:

ARTICULO 1 º.- Homologar, en todos sus términos, la RO 139/2023-EXA-UNSa emitida por
Decanato.

ARTÍCULO 2°.- Notifiquese fehacientemente a: Prof. Marcelo Alejandro JURADO
ZAVALETA, Departamento de Personal, Dirección General de Personal. Hágase saber a:
Departamento de Química, Decanato, Vicedecanato, Dirección General Administrativa
Económica. Cumplido, archívese.

JRM
LLV
1mg

/r,/
DR.JOSÉR. iOLINA
SCRETROACADVCOYDE INVESTGCIN
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa

}
;

.x%

»S
leg. GUSTAVO DANIEL GIL

DECANO
FACULTADDE CS. EXACTAS - UNSa

1/1


